

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3 ,4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă -
În coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție nr. **ocds-b3wdp1-MD-1643370449742 din 21.12.2022**

Denumirea procedurii de achiziție: [Inspectoratul General al Poliției](#)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Modelul articolului	Țara de origine	Produ - cătorul	Specificația tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificația tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri						
	dezinfecant 1000ml pentru WC DOMESTOS		md	demo	dezinfecant 1000ml pentru WC DOMESTOS	dezinfecant 1000ml pentru WC DOMESTOS	
	praf de curățat Bingo (praf 500 gr.)		tur	Bingo	praf de curățat Bingo (praf 500 gr.)	praf de curățat Bingo (praf 500 gr.)	
	set burghie metal 25 buc 1-13mm, Bosch		china	Bosh	set burghie metal 25 buc 1-13mm, Bosch	set burghie metal 25 buc 1-13mm, Bosch	

	odorizant de camera Air Wick rezerva 250ml		Marea Britanie	Airwik	odorizant de camera Air Wick rezerva 250ml	odorizant de camera Air Wick rezerva 250ml	
	Soluție pentru curățirea țevilor de canalizare – echivalent KROT		md	Demo	Soluție pentru curățirea țevilor de canalizare – echivalent KROT	Soluție pentru curățirea țevilor de canalizare – echivalent KROT	
	Robinet electric – echivalent DELIMANO		china	Kraft	Robinet electric – echivalent DELIMANO	Robinet electric – echivalent DELIMANO	
	Perie de toaletă WC (ёршик для унитаза)		md	Santino	Perie de toaletă WC (ёршик для унитаза)	Perie de toaletă WC (ёршик для унитаза)	
	Supapa de închidere a colțului M (угловой запорный клапан М, т.е. краник для радиаторов отопления)		tur	Hakan	Supapa de închidere a colțului M (угловой запорный клапан М, т.е. краник для радиаторов отопления)	Supapa de închidere a colțului M (угловой запорный клапан М, т.е. краник для радиаторов отопления)	
	Supapa de închidere a colțului P (угловой запорный клапан подачи П, т.е. краник для радиаторов отопления)		tur	Hakan	Supapa de închidere a colțului P (угловой запорный клапан подачи П, т.е. краник для радиаторов отопления)	Supapa de închidere a colțului P (угловой запорный клапан подачи П, т.е. краник для радиаторов отопления)	
	Balast electromagnetic 2x18W		china	Horoz tdm	Balast electromagnetic 2x18W	Balast electromagnetic 2x18W	
	Capcana carton - cu lipici, tip carte pentru soareci		md	Demo	Capcana carton - cu lipici, tip carte pentru soareci	Capcana carton - cu lipici, tip carte pentru soareci	
	Mașină de găurit cu percutie MAKITA 710-750W		china	Makita	Mașină de găurit cu percutie MAKITA 710-750W	Mașină de găurit cu percutie MAKITA 710-750W	

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă - În coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție nr. **ocds-b3wdp1-MD-1643370449742 din 03.02.2022**

Denumirea procedurii de achiziție: **[Inspectoratul General al Poliției](#)**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Canti - tatea	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	dezinfectant 1000ml pentru WC DOMESTOS	Buc	300	48	40,00	12000,00	14400,00	10 zile	
	praf de curățat Bingo (praf 500 gr.)	Buc	60	17	14,17	850,00	1020,00	10 zile	
	set burghie metal 25 buc 1-13mm, Bosch	Buc	1	1440	1200,00	1200,00	1440,00	10 zile	
	odorizant de camera Air Wick rezerva 250ml	Buc	10	90	75,00	750,00	900,00	10 zile	
	Soluție pentru curățirea țevilor de canalizare – echivalent KROT	Buc	30	50	41,67	1250,00	1500,00	10 zile	
	Robinet electric – echivalent DELIMANO	Buc	2	900	750,00	1500,00	1800,00	10 zile	
	Perie de toaletă WC (ёршик для унитаза)	Buc	20	36	30,00	600,00	720,00	10 zile	
	Supapa de închidere a colțului M (угловой запорный клапан М, т.е. краник для радиаторов отопления)	Buc	5	120	100,00	500,00	600,00	10 zile	

	Supapa de închidere a colțului P (угловой запорный клапан подачи П, т.е. краник для радиаторов отопления)	buc	5	120	100,00	500,00	600,00	10 zile	
	Balast electromagnetic 2x18W	Buc	40	60	50,00	2000,00	2400,00	10 zile	
	Carcana carton - cu lipici, tip carte pentru soareci	Buc	30	12	10,00	300,00	360,00	10 zile	
	Mașină de găurit cu percutie MAKITA 710-750W	Buc	1	2640	2200,00	2200,00	2640,00	10 zile	
	TOTAL					23650,00	28380,00		

Semnat: _____ BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 21.12.2021

Achizitie de mica valoare nr. nr. **ocds-b3wdp1-MD-1639643410002 din 21.12.2021**

Către: **Inspectoratul General al Politiei**

SRL VERMILION declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările.
- b) SRL VERMILION se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri și/sau servicii materiale electrice
- c) Prețul total al ofertei constituie:
121801 lei 25 bani FARA TVA
146161 lei 50 bani cu TVA
- d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- e) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL VERMILION se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.
- g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Semnat: _____

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072